
                                                                                            … pomáháme Vám růst 

                                                                                                                                 …..najdeme pro Vás řešení. 

INORGA  Tréninkové centru s.r.o.,             Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, sídlo společnosti 

INORGA  Tréninkové centru s.r.o. ,            Spojů 835/2 , 708 00 OSTRAVA- Poruba  - pobočka 

INORGA  Consulting , s.r.o. ,                        Prešovská 39 , 821 06 BRATISLAVA  - Slovenská firma  - Slovenská firma 

www.inorga.eu , inorga@inorga.eu   Tel: 222 365 894, Mobil:  604  729 119 , 00421/949775913        
©  IINORGA Tréninkové centrum s.r.o  , 2015                           Str. 1 

 

Dobrý den,  

dovolte mi, abychom Vás pozvali na kurz:  

NÁKUPNÍ  LOGISTIKA.  ŘÍZENÍ   ZÁSOB. 
 

DATUM A MÍSTO KONÁNÍ :  

03. 06. 2015,  Praha, Hotel Galerie Royale 

11. 06. 2015,  Bratislava, Hotel Tatra 

 

Komu je seminář určen: 

Manažerům logistiky. Manažerům nákupu, střednímu a vyššímu managementu společností všech velikostí, kteří 

chtějí oddělení nákupu řídit a vlastní nákupní činnost realizovat. 

Očekávané přínosy pro účastníky semináře: 

Účastníci získají ucelený, systémový a strategický pohled na řízení logistických procesů a s nimi souvisejících 

nákladů.  

Na praktických příkladech si osvojí metody nástroje a postupy při formulaci vlastní logistické strategie.  

Na semináři budou mít účastníci možnost konzultovat, diskutovat a porovnávat vlastní logistickou strategii se 

zkušeným lektorem i s ostatními účastníky semináře.  

Program: 

Teoretický výklad a praktická východiska pro nákupní logistiku. Příklady z praxe a diskuse. 

1. Základy systémové logistiky – úloha nákupu v logistice, vliv nákupní strategie na úroveň logistických služeb 

poskytovanou zákazníkům. 

2. Analýza průběhu nákupu a zásoby – ABC analýza, XYZ analýza, analýza sezónnosti, vyhodnocení pojistné 

zásoby, obratové zásoby. 

3. Předpověď poptávky – matematické predikční metody, jejich význam a použitelnost pro praxi v nákupních 

činnostech. 

4. Řízení zásob - nastavení pojistných a obratových zásob, optimalizace stavu zásoby, uplatnění nákupních 

objednávkových systémů v praxi. TEORIE BROWNOVA TABULKA 

5. Logistické plánování – provázanost mezi plánem prodeje, plánem výroby a plánem nákupu, využití SW 

nástrojů pro logistické  plánování . 

6. Tvorba požadavků na operativní nákup – proces správného vystavení objednávky směrem k dodavateli. 

7. Organizace výběrových řízení – postupy výběrových řízení, jejich správná volba, dokumentace výběrových 

řízení. 

8. Vyjednávací taktika a strategie – metody aktivního vyjednávacího postupu a řízení dialogu při obchodním 

jednání  - stručné  náměty. 

9. Multikriteriální hodnotová analýza– volba kritérií pro výběr dodavatele, párové vážení kritérií, 

matematické nástroje pro vyhodnocení výběrového řízení. 

10. Controlling nákupních činností – controlling nákupních činností jako součást komplexního logistického 

controllingu, volba a nastavení ukazatelů efektivního nákupu,  

hodnocení nákupčích a nákupních týmů, motivační vazby pro pracovníky nákupu. 

PŘÍPADOVÉ  STUDIE -  

Praktická  ukázka  metod pro operativní a strategický nákup.  

1. Manažerská hra pro nácvik dovedností operativního nákupu a řízení zásob. 

2. Simulace jednání nákupního týmu s uplatněním metody multekriteriální hodnotové analýzy. 



                                                                                            … pomáháme Vám růst 

                                                                                                                                 …..najdeme pro Vás řešení. 

INORGA  Tréninkové centru s.r.o.,             Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, sídlo společnosti 

INORGA  Tréninkové centru s.r.o. ,            Spojů 835/2 , 708 00 OSTRAVA- Poruba  - pobočka 

INORGA  Consulting , s.r.o. ,                        Prešovská 39 , 821 06 BRATISLAVA  - Slovenská firma  - Slovenská firma 

www.inorga.eu , inorga@inorga.eu   Tel: 222 365 894, Mobil:  604  729 119 , 00421/949775913        
©  IINORGA Tréninkové centrum s.r.o  , 2015                           Str. 2 

METODIKA:  Seminář a interaktivní workshop s praktickými příklady formulace optimálního postupu normovacích činností, 

vyhodnocení, aplikace výsledků normování a přípravy normovací dokumentace dle typu a velikosti firmy 

PŘEDNÁŠÍ  A  KONZULTUJE: 

konzultant, certifikovaný auditor logistiky  

vybrané projekty  

ŽDB, a. s., 1990 - Systém manipulace s drátěnými svitky - spoluřešitel 

Radegast a. s. ,1995 - Návrh distribuční strategie - řešitel 

SPT Telecom, a. s.,1995-97 - Sjednocení materiálových číselníků - autor koncepce, spoluřešitel 

TOMA a. s.,1996 - Návrh koncepce distribuce nápojů - řešitel 

ČEZ a. s. elektrárna Ledvice, 1998 - Logistický koncept zásobování - řešitel 

SPT Telecom, a. s.,1998 - Komplexní ABC analýza zásob - řešitel  

Česká pošta , s. p.,1999–01 - kompletní reengieneering logistických procesů - koordinátor projektu 

Česká pošta, s. p. 2001–02, Koncepce jednotného číselníku klientů - hlavní řešitel projekt 

Philip Morris ČR, a.s. 2002 -04, Kompletní reengieneering logistických procesů 

DDL Lukavec, družstvo 2004 – logistický audit 

Zdravotnický holding Královohradeckého kraje a.s. 2005 – posudek logistického systému 

Česká pošta, s.p. 2006 – 2007 ,  Centralizace nákupních procesů – nastavení dokladových toků 

R. Jelínek a.s.  2007 – technologický návrh centrálního skladu 

Dopravní podnik hl.m. Prahy a.s. – logistický audit 

Martek Medical a.s.2007 - 2010 – logistická koncepce, analýza zásob, implementace LOGIstock 

United Energy a.s. 2008 – dynamický model zásobování teplárny 

Pento a.s. 2009 – návrh řešení logistických procesů pro rozšíření výroby PP a PE v Unipetrol a.s. 

Kosmas a.s. 2010 – odborné semináře, logistická koncepce, analýza zásob,Internet shop s.r.o. 2010 – dynamický model 

distribučního skladu 

Výrobní  sektor : BALAKOM, a. s.,  Honeywell, spol. s r.o. - Brno o.z. -  

Zásobování výroby 

Hyundai Motor Manufacturing Czech, s.r.o., Jinpo plus, a. s. 

LIKOV s. r. o.MATEICIUC a. s. ,  OSRAM Bruntál, spol. s r.o. , Pastorkalt, a.s. , Philip Morris ČR, a.s.,TATRA, a.s. , United Energy 

právní nástupce, a.s.,S & K LABEL spol. s r. o. 

Metody výuky: Konzultační seminář. Výměna zkušeností z řešení praktických problémů  

Malá skupina posluchačů Vám umožní konzultaci konkrétních problémů Vaší společnosti. 

Materiály :    Tištěná publikace. Zakončení kurzu : Certifikát 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE: 

MÍSTA KONÁNÍ KURZU: 

Brno :               Holiday Inn Brno, Křížkovského 20, http://www.hibrno.cz 

Bratislava :     Hotel Tatra**** adresa hotelu:  http://www.hoteltatra.sk/  Nám. 1 mája 5,  Bratislava 

Praha:              Hotel Galerie  Royale****, Křížikova 87, Praha - Karlín , www.galerieroyale.cz  

ÚČASTNICKÝ POPLATEK   Nákupní logistika  

Školné a služby :          4 990,00 Kč  

21% DPH:                      1 047,90 Kč  

CELKEM:                        6 037,90 Kč 

Účastnický poplatek zašlete: 

ČSOB : č.ú. 221 903 844 / 0300  

IČO : 284 27 637, DIČ: CZ 284 27 637,  

IBAN: CZ13 0300 0000 0002 2190 3844  



                                                                                            … pomáháme Vám růst 

                                                                                                                                 …..najdeme pro Vás řešení. 

INORGA  Tréninkové centru s.r.o.,             Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, sídlo společnosti 

INORGA  Tréninkové centru s.r.o. ,            Spojů 835/2 , 708 00 OSTRAVA- Poruba  - pobočka 

INORGA  Consulting , s.r.o. ,                        Prešovská 39 , 821 06 BRATISLAVA  - Slovenská firma  - Slovenská firma 

www.inorga.eu , inorga@inorga.eu   Tel: 222 365 894, Mobil:  604  729 119 , 00421/949775913        
©  IINORGA Tréninkové centrum s.r.o  , 2015                           Str. 3 

SEKRETARIÁT   INFORMACE: 

INORGA Tréninkové centrum s.r.o.,  

Sídlo  společnosti:  Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1  

POBOČKA:   Spojů 835/2 , 708 00 OSTRAVA- Poruba  

Tel: 00420/222 365 894, 212 340 304, Mobil: 00420/604 729 119 , 733 465 880 

INORGA  Consulting s.r.o. 

Prešovská 39 , 821 08 Bratislava  

Tel: 00421/949775913      

E-mail: inorga@inorga.eu 

www.inorga.eu 

................................................................................................................................................. 

PŘIHLÁŠKA, ano, zúčastním se kurzu: 

PŘIHLÁŠKA, ano, zúčastním se kurzu  

NÁKUPNÍ  LOGISTIKA . ŘÍZENÍ ZÁSOB. 

o 03. 06. 2015,     PRAHA, hotel  Galerie  Royale                                           var.symbol    030615 

o 11. 06. 2015,     Bratislava, hotel    Tatra                                                      var.symbol    110615 

 

1.Příjmení, jméno, titul:  

Funkce:                                                           E-mail:  

 

Název a přesná adresa / fakturační/ organizace: 

Přesná adresa:  

PSČ:  

Telefon:                                                      Mobil:                                        

IČO:                                                             DIČ:  

 

Bankovní spojení:  

Jméno pracovníka, který je zodpovědný za vzdělávání ve firmě: 

Tel:                                                                  E-mail:  

 
Obchodní a storno podmínky: 
Účastnický poplatek zahrnuje náklady na seminář/trénink, podklady ke každé akci, oběd, občerstvení během dopolední a odpolední 
přestávky a konferenční set. 
Zaslaná přihláška je závazná. V případě odhlášení v průběhu 14 dní před konáním akce získáte zpět 50% ceny akce. 
Při odhlášení 3 a méně pracovních dní před konáním akce či při neúčasti bez odhlášení Vám bohužel platbu za akci nemůžeme vrátit. 
Neproběhla-li platba za akci z Vaší strany před konáním akce, 
bude Vám v prvním případě fakturováno 50% ceny akce, ve druhém pak 100% ceny akce. Samozřejmě je možné převést účast na akci 
kolegu/kolegyni. Odhlášení ze semináře/tréninku  musí být provedeno písemně (e-mailem, faxem). 
Pořadatel si v případě vážných důvodů vyhrazuje právo na změnu programu. 
Náklady na ubytování v místě konání akce nejsou v ceně účastnického poplatku zahrnuty 
 
var. symbol:                                         Podpis :  

 
................................................................................................................................................. 
 



                                                                                            … pomáháme Vám růst 

                                                                                                                                 …..najdeme pro Vás řešení. 

INORGA  Tréninkové centru s.r.o.,             Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, sídlo společnosti 

INORGA  Tréninkové centru s.r.o. ,            Spojů 835/2 , 708 00 OSTRAVA- Poruba  - pobočka 

INORGA  Consulting , s.r.o. ,                        Prešovská 39 , 821 06 BRATISLAVA  - Slovenská firma  - Slovenská firma 

www.inorga.eu , inorga@inorga.eu   Tel: 222 365 894, Mobil:  604  729 119 , 00421/949775913        
©  IINORGA Tréninkové centrum s.r.o  , 2015                           Str. 4 

 
Pokud nemáte zájem o naše nabídky, stačí odpovědět na tento email například "nezasílat." Děkujeme.   

 

 


